МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКА3№ 46

ст. Калиновская

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год»

В связи с началом работы приемной комиссии ГБПОУ «НГК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг на коммерческой основе согласно таблице 1

2. Гл.бухгалтеру произвести калькуляцию стоимости образовательных услуг по всем формам и программам обучения согласно КЦП

по коммерческой основе на 2025-2026 учебный год.

10.04.2026г.

Стоимость платных образовательных услуг ГБПОУ «Наурский государственный колледж» на 2025-2026 уч.год

(таблица!)

I Программа

подготовки

Специальность/профессия Форма

обучения

Уровень

образования

Срок обучения Стоимость

обучения год

(руб).

Количество

обучающихся

Подготовка

специалистов

среднего звена

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет

очная Основное общее 2 год 10 мес. 42 000 25

Подготовка

специалистов

среднего звена

40.02.04 Юриспруденция очная Основное общее 2 год 10 мес. 42 000 25

Подготовка

специалистов

среднего звена

44.02.01

Дошкольное образование

заочно Основное общее 4 года 10 мес. 38 000 25

Подготовка

специалистов

среднего звена

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет

заочно Основное общее 2 год 10 мес. 38 000 25

Подготовка

специалистов

среднего звена

40.02.04 Юриспруденция заочно Основное общее 2 года 10 мес. 38 000 25

Подготовка

специалистов

среднего звена

44.02.02 Преподавание в

начальных классах

заочно Основное общее 4 года 10 мес. 38 000 25

Подготовка

специалистов

среднего звена

23.02.07 Техническое

обслуживание и ремонт

двигателей, систем оборудования

автомобиля

заочно Среднее общее (11

классов)

2 года 10 мес. 30 000 25

9

Подготовка

специалистов

среднего звена

36.02.07 «Ветеринария» заочно Основное общее

(9 классов)

4 года 9 мес. 28 000 25

Подготовка

специалистов

среднего звена

36.02.07 «Ветеринария» заочно Основное общее

(11 классов)

3 года 9 мес. 28 000 25

Программа

подготовки

квалифицирова

иных рабочих

(служащих)

Программа подготовки

трактористов-машинистов

категории «В», «С», «D», «Е»

очная Среднее общее (11

классов)

3,6 мес. 20 000 10

Программа

подготовки

квалифицирова

иных рабочих

(служащих)

Переподготовка рабочих по

профессии тракторист- машинист

категории «D»

очная Среднее общее (И

классов)

1,5 мес 8000 10

Программа

подготовки

квалифицирова

иных рабочих

(служащих)

Переподготовка рабочих по

профессии тракторист- машинист

категории «Е»

очная Среднее общее (11

классов)

2 мес 8000 10

Программа

подготовки

квалифицирова

иных рабочих

(служащих)

Переподготовка рабочих по

профессии тракторист- машинист

категории «В», «С», «Е»

очная Среднее общее (11

классов)

3,5 15000 10

Программа

подготовки

Переподготовка рабочих по

профессии водитель

очная Среднее общее (11

классов)

3,5 15000 10

		2025-06-21T15:33:36+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"
	Я подтвердил целостность этого документа